DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS DE UMA
ABORDAGEM METODOLÓGICA EM PROJETO DE PESQUISA OBSERVATÓRIO DA
EDUCAÇÃO EM REDE OBEDUC/CAPES de autoria de ABIGAIL FREGNI LINS,
MERCEDES CARVALHO, PATRÍCIA SANDALO PEREIRA, foi publicado nos Anais II
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28616

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28616